
motala.liberalerna.se/politik/arbete-foretagande-och-ekonomi · info@liberalerna.se · 020-53 53
53

Arbete, företagande och
ekonomi

Ekonomi
Liberalerna tar ansvar för Motalas ekonomi. Med kloka investeringar, effektivisering och
digitalisering  stärker  vi  välfärden,  lockar  fler  företag  och  invånare  –  utan  att  höja
kommunalskatten. Vi ska här:

Genomföra nödvändiga investeringar som stärker service och attraktivitet.

Säkerställa god ekonomisk hushållning genom effektivisering, kvalitet och

digitalisering.

Öka valfriheten genom fler alternativa utförare med tydlig uppföljning.

Skapa tillväxt genom fler företagsetableringar, fler jobb och fler invånare.

Hålla kommunalskatten oförändrad under mandatperioden.

Vårt lokala handlingsprogram – Ekonomi

Näringsliv
Liberalerna i  Motala vill  stärka näringslivet genom bättre kommunal service, kortare
handläggningstider,  utbildning  i  upphandling,  fler  etableringar,  stöd  till
entreprenörskap och samarbete med universitet och statliga myndigheter. Detta med
syfte att:

Förbättra kommunens service och bemötande av lokala företagare.

Förkorta handläggningstider via Tillväxt Motala för snabbare beslut och stöd.

Tillgodose behov av tomter och lokaler för företag i Motala och Borensberg.

Anordna utbildningar i upphandlingsteknik för lokala företag.

Aktivt verka för fler etableringar av statliga och regionala myndigheter i kommunen.
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Vårt lokala handlingsprogram – Näringsliv

Besöksnäring
Liberalerna i Motala satsar på Varamobaden, fler gästbåtplatser, arkeologiutställning vid
Motala ström, radiomuseum, bättre kollektivtrafik och infartsskyltning samt natur- och
kulturturism. Här ser vi möjligheter att:

Utveckla Varamobaden med bredare sandstrand, ny camping och ställplatser för att

göra det till ett attraktivt besöksmål.

Utöka antalet gästbåtplatser i hamnen för att stärka turismen och hamnens aktivitet.

Synliggöra arkeologiska utgrävningar vid Motala ström genom en lokal permanent

utställning.

Förbättra tillgängligheten med en ny busslinje Resecentrum–Varamobaden och

turistskyltning på viktiga infarter.

Marknadsföra Motala och dess turistmål vid Resecentrum, rastplatser och infarter.

Renovera radiotornen och lyfta fram Sveriges rundradiomuseum inför jubileumsåret

2027.

Stärka natur- och kulturturismen, exempelvis genom att uppmärksamma

Djurkällaplatåns geologiska riksintresse.

Vårt lokala handlingsprogram – Besöksnäring

Personalpolitik
Liberalernas personalpolitik fokuserar på att individen ska kunna forma sitt liv genom
arbete,  med betoning  på  flexibilitet,  trygghet  och  kompetensutveckling.  Vi  vill  att
arbetsrätten ska balansera trygghet och flexibilitet, att äldres kompetens tas tillvara,
att lön ska följa kompetensutveckling, och att arbetspraktiken görs mer inkluderande för
att sänka trösklar till arbetsmarknaden. Vårt mål är att:

Stärka ledarskapet i kommunal verksamhet och göra Motala till en attraktiv

arbetsgivare.

Sänka trösklarna till arbetsmarknaden genom fler vägar till första jobbet och
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inkluderande praktik.

Säkerställa att lön och karriärutveckling följer kompetens, ansvar och erfarenhet.

Ta bort hinder för äldre som vill arbeta längre och aktivt motverka

åldersdiskriminering.

Vårt lokala handlingsprogram – Personalpolitik

Digitalisering
Vi gör Motala digitalt smart – snabb bredbandsutbyggnad, e-förvaltning, öppna data,
innovationer och digital delaktighet frigör resurser, skapar jobb och stärker demokratin
för alla Motalabor:

Snabb och fortsatt bredbandsutbyggnad på landsbygden och i alla kommunala

verksamheter.

E-förvaltning med digitala tjänster som bygglovsansökan kvällstid för medborgare

och företag.

Öppen digital förvaltning som ger insyn, delaktighet och dialog med kommunen.

Digitala innovationsprojekt som skapar nya arbetstillfällen och lokal kunskap.

Bredbandsuppkoppling på äldreboenden för att äldre ska få tillgång till digitala

tjänster.

Vårt lokala handlingsprogram – Digitalisering
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